

4 Wojskowy Oddział Gospodarczy
wz. Komendant
ppłk Sławomir OLEJARCZYK

4WOG.1200.2712.31.2025
Gliwice, dn. 27 maja 2025 r.

poprzez platformazakupowa.pl

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.:

Dostawa leków i medycznych środków materiałowych w podziale na 3 części

Część 2: Medyczne środki materiałowe

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach, udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie nr 1:

Produkt z pozycji 261 złączka do pomiaru EtCO₂ u dorosłych na rurkę intubacyjną i produkt z pozycji 262 złączka nosowa CO₂ do czujników capOne Corpuls 3, jest sprowadzany wyłącznie pod zamówienie, czas oczekiwania to 3 tygodnie. Sprzedawany jest wyłącznie w opakowaniach po 30 sztuk. Zwracamy się z prośbą o zmianę w formularzu ilości na 30 sztuk oraz wydłużenie realizacji tych dwóch pozycji do 3-ech tygodni.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że modyfikuje formularz cenowy dla części 2 w pozycji nr 261 oraz 262 zmieniając zapis w kolumnie nr 5 z 1 sztuki na 1 opakowanie. Ponadto Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na

wydłużenie terminu realizacji zamówienia w powyższych pozycjach.

Pytanie nr 2:

Czy w pozycji nr 5 wymagane są paski do glukometru Diagnostic Gold czy do Accu chek?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że wymagane są paski do glukometru Diagnostic Gold.

Pytanie nr 3:

Pozycja 12 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania igły do odbarczania odmy TVAC w plastikowym opakowaniu tzw. Pisak takim jak igła ARS?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że dopuszcza zaoferowanie ww. produktu.

Pytanie nr 4:

Czy w poz. 15 Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania produktu równoważnego, gdyż Bolin nie jest już możliwy do sprzedaży na rynku europejskim? Czy opatrunek równoważny ma być sterylne tak jak Bolin?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami w formularzu cenowym dopuszcza produkt równoważny, sterylne tak jak BOLIN.

Pytanie nr 5:

Czy w poz. 16 Zamawiający wymaga hydrożelu w formie półpłynnej naniesionej na materiał bazowy?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, że dokładna charakterystyka hydrożelu znajduje się w Wymaganiach Eksploatacyjno – Technicznych stanowiących załącznik nr 4 do SWZ.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający w pozycji nr 35 Zamawiający dopuści opatrunek zgodny z WET dla IPMed, PRS?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje, że dopuści taki opatrunek.

Pytanie nr 7:

Prosimy o dopuszczenie możliwości dostawy Fasta z terminem ważności 08.2026 r., gdyż jest to jedyny możliwy do dostawy termin ważności. Producent nie planuje w tym roku wznowienia produkcji. Alternatywnie jeśli nie ma możliwości dopuszczenia wskazanej daty prosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania produktu równoważnego NIO z całkowitym 5-letnim terminem ważności.

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający informuje, że dopuszcza produkt równoważny NIO z 5-letnim terminem ważności.

Pytanie nr 8:

Prosimy o dopuszczenie w pozycji nr 60, 82 możliwości zaoferowania gazy w standardowym rozmiarze 11,45cmx3,75m?

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający informuje, że dopuszcza standardowy rozmiar.

Pytanie nr 9:

Czy w poz. 84 Zamawiający dopuści zestaw zapobiegania hipotermii tj. koc grzewczy o poniższych parametrach:

aktywny system koca grzewczego; doskonałe właściwości izotermiczne; czterowarstwowa tkanina kompozytowa; samonagrzewająca się wkładka aktywowana tlenem; do 10 godzin generowania ciepła; rzepy na całym obwodzie; wbudowany kaptur i wkładka pochłaniająca wilgoć; anatomiczny kształt koców. Specyfikacja:

wymiary koca: 198 x 110 cm; waga: 1,6 kg

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający informuje, że dopuszcza ww. zestaw.

Pytanie nr 10:

Pozycja 97 - W związku z tym, że gaziki Leko są zarejestrowane jako wyrób leczniczy, który sprzedawać mogą wyłącznie podmioty farmaceutyczne zwracam się z prośbą o dopuszczenie równoważnych gazików, które mają ten sam skład i przeznaczenie, ale zarejestrowane są jako wyrób medyczny.

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający informuje, że dopuszcza równoważne gaziki.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający w pozycji nr 102 dopuści możliwość zaoferowania maseczek chirurgicznych w kolorze niebieskim?

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający informuje, że dopuszcza zaoferowanie ww. maseczek w kolorze niebieskim.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający w pozycjach 119 dopuści produkt a 1 szt. ale w podwójnej ilości? Aktualnie żaden z producentów, którzy mają certyfikaty CE uprawniające do sprzedaży opatrunku wentylowego na terenie Europy nie produkuje opatrunków wentylowych w dwupakach.

Odpowiedź nr 12:

Zamawiający informuje, że dopuszcza taką możliwość.

Pytanie nr 13:

Czy Zamawiający w pozycji nr 131 dopuści możliwość zaoferowania opatrunku indywidualnego typu G? Opatrunek indywidualny A został wycofany z produkcji.

Odpowiedź nr 13:

Zamawiający informuje, że dopuszcza zaoferowanie takiego opatrunku.

Pytanie nr 14:

Czy Zamawiający w pozycji nr 136 dopuści możliwość zaoferowania opatrunku równoważnego zgodnego z WET dla PRS, PRM?

Odpowiedź nr 14:

Zamawiający informuje, że dopuszcza zaoferowanie opatrunku równoważnego zgodnego z WET dla PRS, PRM.

Pytanie nr 15:

Czy Zamawiający w pozycji nr 159 dopuści możliwość zaoferowania gazy hemostatycznej QuikClot Combat Gauze 7,5cmx3,7m?

Odpowiedź nr 15:

Zamawiający informuje, że dopuszcza zaoferowanie ww. gazy.

Pytanie nr 16:

Czy w poz. 228-230 Zamawiający wymaga świateł chemicznych zgodnych z WET dla zestawów ratownictwa taktycznego tj:

Sygnalizator świetlny:

1. Czas świecenia min 12 godz.
2. Światło chemiczne
3. Długość 15 cm
4. Wodoodporny, nieiskrzący, niepalny i nietoksyczny
5. Kolor zielony
6. Kolor żółty
7. Kolor czerwony

Odpowiedź nr 16:

Zamawiający informuje, że zgodnie z powyższym, wymaga świateł chemicznych zgodnych z WET dla zestawów ratownictwa taktycznego.

Pytanie nr 17:

Prosimy o modyfikacje w zakresie pozycji 258-260, gdyż zagryzaki występują wyłącznie w rozmiarach 4,5,6 a nie 3,4,5. Bez wskazanej modyfikacji nie ma możliwości złożenia oferty we wskazanych pozycjach.

Odpowiedź nr 17:

Zamawiający informuje, że modyfikuje w pozycjach nr 258 – 260 kolumnę nr 4 zmieniając rozmiar odpowiednio na 4, 5, 6.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że na podstawie art. 286 ust. 1 oraz 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach, zmienia termin składania, otwarcia ofert oraz termin związania ofertą.

Jest:

Termin składania ofert: 29.05.2025 r. godz. 08:30

Termin otwarcia ofert: 29.05.2025 r. godz. 09:00

Termin związania ofertą: 27.06.2025 r.

Po zmianie:

Termin składania ofert: 02.06.2025 r. godz. 08:30

Termin otwarcia ofert: 02.06.2025 r. godz. 09:00

Termin związania ofertą: 01.07.2025 r.

Załączniki do pisma:

Załącznik nr 1 – Zmodyfikowany formularz cenowy dla części 2

Z wyrazami szacunku

.....

Marta JASTRZĘBOWSKA tel.: 261-111-370
4wog.zamowieniapubliczne@ron.mil.pl

tel. 261-111-227
4wog.kancelaria@ron.mil.pl

ul. Gen. Władysława Andersa 47
44-121 Gliwice www.4wog.wp.mil.pl